
 
 

О внесении изменения в постановление Администрации города Пскова        

от 12.07.2011 № 1386 «Об утверждении перечня муниципального имущества 

муниципального образования «Город Псков», предназначенного                            

для  передачи во владение и (или)  пользование социально                                        

ориентированным некоммерческим организациям» (в редакции 

постановления Администрации города Пскова от 10.11.2023 № 2573) 

 

 

В целях приведения сведений, содержащихся в Перечне 

муниципального имущества муниципального образования «Город Псков», 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование социально-

ориентированным некоммерческим организациям, утверждённом 

постановлением Администрации города Пскова от 12.07.2011 № 1386,                      

в соответствии с Порядком формирования и ведения Перечня 

муниципального имущества муниципального образования «Город Псков», 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование социально 

ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным 

постановлением Администрации города Пскова от 11.05.2011 № 940, 

руководствуясь статьями 28, 32 Устава муниципального образования «Город 

Псков», Администрация города Пскова 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города 

Пскова от 12.07.2011 № 1386 «Об утверждении перечня муниципального 

имущества муниципального образования «Город Псков», предназначенного                            

для передачи во владение и (или) пользование социально ориентированным 

некоммерческим организациям» (в редакции постановления Администрации 

города Пскова от 10.11.2023  № 2573) следующие изменения:                           

1) в столбце 5 строки 2 слова «Договор безвозмездного пользования             

№  4243 от 01.08.2018 с Псковским региональным отделением 

  

Документ создан в электронной форме. № 230 от 31.01.2024. Исполнитель: Огородник Надежда Владимировна
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.01.2024 11:31



2 

 

Общероссийской общественной организацией инвалидов «Общероссийская 

спортивная Федерация спорта глухих» сроком на 5 лет, для размещения 

общественной организации» заменить словами «Договор безвозмездного 

пользования №  38 от 28.12.2023 с Псковским региональным отделением 

Общероссийской общественной организацией инвалидов «Общероссийская 

спортивная Федерация спорта глухих» сроком на 5 лет, для ведения уставной 

деятельности»; 

2) в столбце 5 строки 3 слова «Договор безвозмездного пользования             

№ 4245 от 24.09.2018  с Псковским региональным отделением 

Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское 

общество глухих» сроком на 5 лет, для размещения общественной 

организации» заменить словами «Договор безвозмездного пользования                 

№ 37 от 28.12.2023 с Псковским региональным отделением Общероссийской 

общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих» 

сроком на 5 лет, для ведения уставной деятельности»; 

3) в столбце 5 строки 9 слова «Договор безвозмездного пользования 

№ 4198 от 28.06.2016 с Псковским региональным отделением Всероссийской 

творческой общественной организации «Союз художников России» сроком 

на 5 лет, для использования под творческие мастерские» заменить словами 

«Договор безвозмездного пользования № 13 от 28.04.2022 с Псковским 

региональным отделением Всероссийской творческой общественной 

организации «Союз художников России» сроком на  5 лет, для использования 

под творческие мастерские»; 

4) строку 25исключить; 

5) в столбце 5 строки 27 слова «Договор безвозмездного пользования 

№ 4205 от 27.09.2016 с Псковской областной организацией 

«Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское 

Ордена Трудового знамени общество слепых», сроком на 5 лет, для 

размещения общественной организации» заменить словами «Договор 

безвозмездного пользования № 14 от 05.05.2022 с Псковской областной 

организацией Общероссийской общественной организацией инвалидов 

«Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» 

сроком на  5 лет, для ведения уставной деятельности». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента                                   

его официального опубликования.    

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские 

Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Город Псков» в сети «Интернет».  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       

на заместителя Главы Администрации города Пскова Ульянова А.М. 

 

 

 

Глава города Пскова                                                                               Б.А. Елкин 

Документ создан в электронной форме. № 230 от 31.01.2024. Исполнитель: Огородник Надежда Владимировна
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.01.2024 11:31


	1
	2

